
Kreeka-rooma maadlus

Koht

 -20kg 1. Albert Kunttu (Lurichi MK / Tartu)

2. Paul Gustav Piirits (Lurichi MK / Tartu)

3. Rein Rahu Tuuling (Lurichi MK / Tartu)

 -25kg 1. Damir Jeremejev (Tartu K Englas /

2. Paul Erik Padar (EMÜ SK / 

3. Ruben Lukas Lepik (Lurichi MK / Tartu)

3. Georg Lätt (Lurichi MK / 

 -30kg 1. Revon Karv (Tartu K Englas / Tartu)

2. Tristan Press (Tartu k Englas / Tartu)

3. Romet Metsaste (Tartu Valla SK / Tartu v.)

4. Trevor Press (Tartu K Englas / Tartu)

 -35kg 1. Artemi Jeremejev (Tartu K Englas / Tartu)

 -40kg 1. Marek-Erich Grosberg (Lurichi MK / Kastre v.)

2. Kristjan Toots (Lurichi MK / Tartu)

3. Vladimir Basmasnikov (SK Peipsiäärsed / Peipsiääre v.)

 -45kg 1. Markos Kannela (Tartu K Englas / Tartu)

 -51kg 1. Mihkel Mattias Jakoby (EMÜ SK / Tartu)

2. Karl Tölpus (Tartu K Englas / Tartu)

3. Reimo Lindmäe (EMÜ SK / Tartu)

4. Rimmo Lindmäe (EMÜ SK / Tartu)

 -60kg 1. Sander Alekand (Tartu Valla SK / Tartu v.)

2. Siim Kurel (EMÜ SK / Kambja v.)

3. Holger Kusnets (EMÜ SK / Tartu)

 -67kg 1. Kalmer Kukk (EMÜ SK / Tartu)

2. Karl-Kasper Grosberg (Lurichi MK / Kastre v.)

 -72kg 1. Kristjan Toots (EMÜ SK / Tartu)

 -82kg 1. Reno-Rene Padar (MK Jaan / Luunja v.)

2. Tauri Lill (Tartu Valla SK / Tartu v.)

3. Lauri Kask (MK Jaan / Luunja v.)
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 -97kg 1. Joosep Pärnalaas (MK Jaan / Luunja v.)

2. Kaspar Šanin (Lurichi MK /Tartu)

3. Uku Paul Tuuling (EMÜ SK / Tartu)

 -130kg 1. Tauri Tadolder (MK Jaan / Luunja v.)

Naistemaadlus

Koht

 -40kg 1. Maria Lebedeva (SK Peipsiäärsed / Peipsiääre v.)

 -50kg 1. Alisa Buinitska (SK Peipsiäärsed /  Peipsiääre v.)

2. Elvira Vitsõn (SK Peipsiäärsed /  Peipsiääre v.)

 -57kg 1. Maria Kilk (EMÜ SK / Tartu)

2. Ljudmila Jekorjasina (SK Peipsiäärsed /  Peipsiääre v.)

 -62kg 1. Kärt Põder (EMÜ SK /Tartu)

 -68kg 1. Eva-Maria Raudsepp (EMÜ SK / Tartu)

 -76kg 1. Beril-Amabel Lindmäe (EMÜ SK / Tartu)

Võistkondlik arvestus:

Kreeka-rooma maadlus

1.koht  Eesti Maaülikooli SK 82 punkti

2.koht  Lurichi maadlusklubi 82 punkti

3.koht  Tartu Kalev Englas 69 punkti

4.koht  Maadlusklubi Jaan 41 punkti

5.koht  Tartu Valla SK 28 punkti

6.koht  SK Peipsiäärsed 8 punkti

Naistemaadlus

1.koht  Eesti Maaülikooli SK 44 punkti

2.koht   SK Peipsiäärsed 40 punkti
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Koht

 -20kg 1 Albert Kunttu (Lurichi MK / Tartu) 2 4/8 3 5/5 v 1.

2 Rein Rahu Tuuling (Lurichi MK / Tartu) 1 0/0 v 3 0/0 3.

3 Paul Gustav Piirits (Lurichi MK / Tartu) v 1 0/2 2 4/10 2.

 -25kg 1 Paul Erik Padar (EMÜ SK / 2 0/0 3 4/0 4 4/0 2.

2 Damir Jeremejev (Tartu K Englas / 1 4/10 4 4/0 3 4/0 1.

3 Ruben Lukas Lepik (Lurichi MK / Tartu) 4 0/0 1 0/0 2 0/0 3.

4 Georg Lätt (Lurichi MK / 3 0/0 2 0/0 1 0/0 3.

 -30kg 1 Tristan Press (Tartu k Englas / Tartu) 2 0/0 3 3/18 4 5/6 2.

2 Revon Karv (Tartu K Englas / Tartu) 1 3/4 4 5/4 3 4/8 1.

3 Trevor Press (Tartu K Englas / Tartu) 4 1/10 1 1/13 2 0/0 4.

4 Romet Metsaste (Tartu Valla SK / Tartu v.)3 3/12 2 0/0 1 0/0 3.

 -35kg 1 Artemi Jeremejev (Tartu K Englas / Tartu) 1.

 -40kg 1 Kristjan Toots (Lurichi MK / Tartu) 2 5/2 3 0/0 v 2.

2 Vladimir Basmasnikov (SK Peipsiäärsed / Peipsiääre v.)1 0/4 v 3 0/0 3.

3 Marek-Erich Grosberg (Lurichi MK / Kastre v.)v 1 4/8 2 5/6 1.

 -45kg 1 Markos Kannela (Tartu K Englas / Tartu) 1.

 -51kg 1 Karl Tölpus (Tartu K Englas / Tartu) 2 5/10 3 0/0 4 5/3 2.

2 Rimmo Lindmäe (EMÜ SK / Tartu) 1 0/0 4 0/0 3 0/0 4.

3 Mihkel Mattias Jakoby (EMÜ SK / Tartu) 4 5/4 1 5/3 2 5/4 1.

4 Reimo Lindmäe (EMÜ SK / Tartu) 3 0/0 2 5/4 1 0/0 3.

 -60kg 1 Siim Kurel (EMÜ SK / Kambja v.) 2 1/4 3 5/2 v 2.

2 Sander Alekand (Tartu Valla SK / Tartu v.) 1 3/14 v 3 5/3 1.

3 Holger Kusnets (EMÜ SK / Tartu) v 1 0/0 2 0/0 3.

 -67kg 1 Karl-Kasper Grosberg (Lurichi MK / Kastre v.)2 0/0 2.

2 Kalmer Kukk (EMÜ SK / Tartu) 1 4/8 1.

 -72kg 1 Kristjan Toots (EMÜ SK / Tartu) 1.

 -82kg 1 Lauri Kask (MK Jaan / Luunja v.) 2 0/0 3 0/0 v 3.

2 Reno-Rene Padar (MK Jaan / Luunja v.) 1 5/4 v 3 4/9 1.

3 Tauri Lill (Tartu Valla SK / Tartu v.) v 1 5/3 2 0/0 2.

 -97kg 1 Joosep Pärnalaas (MK Jaan / Luunja v.) 2 5/9 3 3/11 v 1.

2 Uku Paul Tuuling (EMÜ SK / Tartu) 1 0/0 v 3 1/2 3.

3 Kaspar Šanin (Lurichi MK /Tartu) v 1 1/6 2 3/8 2.

 -130kg 1 Tauri Tadolder (MK Jaan / Luunja v.) 1.
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Naistemaadlus Koht

 -40kg 1 Maria Lebedeva (SK Peipsiäärsed / Peipsiääre v.) 1.

 -50kg 1 Alisa Buinitska (SK Peipsiäärsed /  Peipsiääre v.)2 5/7 1.

2 Elvira Vitsõn (SK Peipsiäärsed /  Peipsiääre v.)1 0/1 2.

 -57kg 1 Maria Kilk (EMÜ SK / Tartu) 2 4/11 1.

2 Ljudmila Jekorjasina (SK Peipsiäärsed /  Peipsiääre v.)1 0/0 2.

 -62kg 1 Kärt Põder (EMÜ SK /Tartu) 1.

 -68kg 1 Eva-Maria Raudsepp (EMÜ SK / Tartu) 1.

 -76kg 1 Beril-Amabel Lindmäe (EMÜ SK / Tartu) 1.

Võistkondlik arvestus:

Kreeka-rooma maadlus

1.koht  Eesti Maaülikooli SK 82 punkti

2.koht  Lurichi maadlusklubi 82 punkti

3.koht  Tartu Kalev Englas 69 punkti

4.koht  Maadlusklubi Jaan 41 punkti

5.koht  Tartu Valla SK 28 punkti

6.koht  SK Peipsiäärsed 8punkti

Naistemaadlus

1.koht  Eesti Maaülikooli SK 44punkti

2.koht   SK Peipsiäärsed 40punkti


